registrado en la Superintendencia de Administracion Tributaria SAT, bajo el

n[mero 1809291-8 en calidad de fiduciario del Fideicomiso Formaci6n Recurso

Humano CERTIFICA: que el cuadro (abajo) corresponde a los movimientos del

mes de junio 2017 de las cuentas de producto, por un total de ciento treinta y dos

mil novecientos diecisiete con 50i 100 (Q. 132,917.50). -------- ---

Y para los usos que convengan al interesado, se extiende la presente certificaci6n

a los doce dias del mes de julio del afro 2017. -----------

Jeny Z

de Titulos - Valores

Va riaci6n Tipo de Cambio

Productos Extraordinarios

Productos de Ejercicios Anteriores